МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2013 года                                                                                                                        №  96
д.Виллози

«О  включении в специализированный жилищный фонд муниципального образования  Виллозское сельское поселение  служебного  жилого помещения с отнесением его к виду «служебное жилое помещение»

Рассмотрев заявление главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение Козырева В.В. «Об отнесении жилого помещения к определённому виду жилых помещений специализированного жилищного фонда»,  в соответствии со статьёй 19 Жилищного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов № 1 от 14 января 2013 года «Об утверждении Положения «О предоставлении служебного жилого помещения сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального  образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального образования Виллозское сельское поселение жилое  помещение согласно приложению с отнесением его к виду «служебное жилое помещение» с целью дальнейшего предоставления по договору найма служебного жилого помещения.

2. Местной администрации МО Виллозское СП направить уведомление о включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд муниципального образования Виллозское сельское поселение с отнесением его к виду «служебное жилое помещение» на основании настоящего Решения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ломоносовскому району Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации МО Виллозское СП Козырева В.В.

Глава  муниципального образования

 Виллозское сельское поселение                                                                В.М. Иванов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования
Виллозское сельское поселение

от 23 декабря  2013г.№ 96

перечень

жилых помещений  включённых в  специализированный жилищный фонд муниципального образования Виллозское сельское поселение с отнесением их  к виду «служебное жилое помещение».
	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес местонахождения
	Общая площадь м2
	Кадастровый номер
	Право устанавливающий документ

	1
	2-х комнатная квартира
	Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Виллози, дом 14, квартира 11
	57,8

(площадь квартиры        56,2 м2)
	47:14:0612001:4794

	Свидетельство о государственной регистрации права  серия: 47 АБ  945899, выдано 22.07.2013 года

2